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Uppförandekod AVS 
AVS är en komplett partner inom ljud- och bildprodukter och ett av de ledande företagen i 
Sverige inom detta område. Vi har därmed ett stort ansvar att förse våra kunder med bästa 
möjliga rådgivning avseende installationer och produkter samtidigt som vi bedriver vår egen 
verksamhet på ett ansvarsfullt och hållbart sätt. Vi har sammanfattat våra förväntningar för 
verksamheten i en uppförandekod som omfattar alla medarbetare på företaget. 

Vår uppförandekod bygger på våra kärnvärden; ärlighet, respekt och tillit och är vägledande 
för hur vi som företag och våra medarbetare förväntas agera i olika situationer. Vi arbetar 
systematiskt med frågor avseende jämställdhet, arbetsmiljö och miljö och har antagit en 
gemensam policy inom dessa områden. För att tydliggöra våra förväntningar på våra 
medarbetare har förevarande uppförandekod tagits fram. Uppförandekoden beskriver de 
riktlinjer vi alla bör sträva efter att följa och ger oss praktisk vägledning i vårt dagliga arbete 
och affärsbeslut. 

Uppförandekoden har antagits av företagets ledning och kommer att ses över årligen för att 
på så sätt se till att den är anpassad till både omvärldens krav och förväntningar samt 
utvecklingen av vår egen organisation och affärsverksamhet. Uppförandekoden uppdateras 
vid behov. 

Mikael Wickström, VD 
Malmö 2025-11-07 
 

Våra riktlinjer 

Vi strävar efter att vara en konkurrenskraftig, respekterad och betrodd partner inom ljud- 
och bildprodukter. Kunder, medarbetare, leverantörer och andra intressenter ska känna sig 
trygga i vad AVS står för, och veta vad de kan förvänta sig i kontakten med oss. Varje 
medarbetare och person som agerar på AVS:s uppdrag ansvarar för att följa 
uppförandekoden och uppmanas att rapportera eventuella överträdelser till närmsta chef.   

Vår uppförandekod tydliggör hur vi som företag och våra medarbetare ska agera för att 
bedriva verksamheten på ett etiskt, socialt och miljömässigt ansvarsfullt sätt. Vårt miljöarbete 
utgår från de målsättningar som utarbetats inom ramen för företagets miljöledningssystem. 
Utgångspunkten är att verksamheten ska bedrivas i enlighet med relevanta lagkrav och med 
minsta möjliga negativa påverkan på miljön för att bidra till en varaktig och hållbar 
utveckling. 
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AVS ska aktivt motarbeta all form av korruption, inklusive utpressning och bestickning och 
främja öppenhet och de anställdas medvetenhet i dessa frågor. Våra överenskommelser med 
kunder och leverantörer, i vårt fall ofta juridisk person, omfattas av sekretess. Bara den som 
behöver ha tillgång till uppgifter för att kunna utföra sitt uppdrag ska ta del av sådana 
uppgifter och de ska hanteras konfidentiellt. 

Våra kunder 

Inom AVS ska vi samverka för att skapa nytta för våra kunder. Vi ska ta oss tid att förstå 
kundernas önskemål och agera med respekt och förståelse. I kontakter med kunder måste vi 
alltid vara välinformerade om kundernas situation för att kunna hitta de rätta lösningarna. 
Alla kunder är viktiga och förtjänar ett gott bemötande, och vi ska alltid göra vårt bästa för 
att hjälpa våra kunder. 

Våra anställda 

Vi strävar efter att vara en bra arbetsgivare för alla medarbetare och att erbjuda en attraktiv 
arbetsplats genomsyrad av våra kärnvärden. Vår företagskultur och vårt uppträdande ska 
präglas av tolerans. Ingen form av kränkande eller nedsättande beteende accepteras. På AVS 
råder nolltolerans mot all form av diskriminering på grund av exempelvis etniskt ursprung, 
nationalitet, livsåskådning, sexuell läggning, kön eller ålder. Vi jobbar aktivt för 
likabehandling samt för att öka mångfalden och jämställdheten. Vi arbetar för att ständigt 
förbättra hälsa och säkerhet på arbetsplatsen. Vi ska sörja för god arbetsmiljö ur fysisk, 
psykisk och social synvinkel. 

Våra samarbetspartners, leverantörer och andra intressenter 

Vi behåller alltid vårt ansvar gentemot kunder och andra intressenter, även då vi lagt ut ett 
uppdrag på en underleverantör. Vi svarar alltid inför våra kunder och skyller inte på en 
underleverantör. När vi hanterar uppdragsavtal måste vi därför försäkra oss om att våra 
partners tar det ansvar som lagar och andra regler kräver. 

Upphandling av produkter och tjänster ska ske enligt vår Uppförandekod för leverantörer. 
AVS ställer sig bakom FN-initiativet Global Compact vilket innebär att vi ska främja respekten 
för mänskliga rättigheter och grundläggande arbetsvillkor, arbeta för en bättre miljö och 
bekämpande av korruption. Principerna i Global Compact utgör grunden i vår 
uppförandekod för leverantörer. Samma krav som ställs på oss avseende 
hållbarhetsbedömningar ska vi ställa på våra underleverantörer. 
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